
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia godzin przyjmowania interesantów w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 7 i § 50 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Słupsku ustalonego uchwałą Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku, zmienionego uchwałą Nr 117/2019 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 5 września 2019 r. oraz uchwałą Nr 19/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
20 lutego 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Słupsku interesanci są przyjmowani codziennie w godzinach pracy 
urzędu: 

1) poniedziałek 7.30 - 16.00, 

2) wtorek - czwartek 7.30 - 15.30, 

3) piątek 7.30 - 15.00;  z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. 1. Ustala się następujące godziny przyjmowania interesantów w Wydziale Architektoniczno-
Budowlanym: 

1) poniedziałek 7.30 - 16.00, 

2) wtorek 7.30 - 15.30, 

3) czwartek 7.30 - 15.30, 

4) piątek 7.30 - 15.00. 

2. Ustala się następujące godziny przyjmowania interesantów w Wydziale Geodezji i Kartografii: 

1) poniedziałek 7.30 - 15.30, 

2) wtorek - piątek 7.30 - 14.00. 

3. Ustala się następujące godziny przyjmowania interesantów w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa: 

1) poniedziałek 7.30 - 15.30, 

2) wtorek - piątek 7.30 - 14.00. 

4. Naczelnik wydziału, w szczególnych przypadkach, może zdecydować o wydłużeniu obsługi interesantów 
do zakończenia godzin pracy urzędu, określonych w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 146/2019 Starosty Słupskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
godzin przyjmowania interesantów w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA1AAC9-4FA8-4C21-B8C5-3EB0C57DA1B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


